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DAG

DAG
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EJERCICIO: 2017
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA  634-03-01
AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR
24/05/2017 76144885
24/05/2017 76145599
24/05/2017 76147076
24/05/2017 76147412

DAG

Pasajes al Interior

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 MAYO 2017 AL 31 MAYO 2017

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO

EXPEDIENTE

18000000000000000000958

18000000000000000000959

18000000000000000000960

18000000000000000000961

DESCRIPCION

BARBA TAMAYO EDISON PAUL.- REEMBOLSO DE PAGO POR LA
ADQUISICION DE PASAJES AEREOS A GALAPAGOS PARA PARTICIPAR
EN EL EVENTO IIl TALLER DEL ASUNTO CALVE I+D+i: BIOMIMES 3.8
BILLONES DE ANOS [+D+1. A DESARROLLARSE DEL 19 AL 21 DE ABRIL
DE 2017, FACTURA N° 001-001-335

BARBA TAMAYO EDISON PAUL.- REGULACION DEL IVA SEGUN FACT N°
001-001-335, REEMBOLSO DE PAGO POR LA ADQUISICION DE PASAJES
AEREOS A GALAPAGOS PARA PARTICIPAR EN EL EVENTO III TALLER
DEL ASUNTO CALVE I+D+i: BIOMIMES 3.8 BILLONES DE ANOS I+D+1. A
DESARROLLARSE DEL 19 AL 21 DE ABRIL DE 2017

SAMANIEGO ERAZO GONZALO NICOLAY, REEMBOLSO DE PAGO POR
LA ADQUISICION DE PASAJES AEREOS A GALAPAGOS PARA
PARTICIPAR EN EL EVENTO III TALLER DEL ASUNTO CALVE I+D+i:
BIOMIMES 3.8 BILLONES DE ANOS I+D+1. A DESARROLLARSE DEL 19 AL
21 DE ABRIL DE 2017 FACTURA N°001-001-467

SAMANIEGO ERAZO GONZALO NICOLAY.- REGULACION DE IVA
FACTURA 001-001-467, REEMBOLSO DE PAGO POR LA ADQUISICION DE
PASAJES AEREOS A GALAPAGOS PARA PARTICIPAR EN EL EVENTO III
TALLER DEL ASUNTO CALVE I+D+i: BIOMIMES 3.8 BILLONES DE ANOS
I+D+1. A DESARROLLARSE DEL 19 AL 21 DE ABRIL DE 2017

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:

IMPRESO POR:

DEBITO

0,00
SALDO AL 01/05/2017

43591

53,66

435,91

53,66

979,14
979,14
Saldo por Auxiliares

979,14
SALDO CUENTA

1 DE 1
05/06/2017 10:38.58
R00819590
SDHUILCA

CREDITO

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
979,14
0,00

979,14



